

**PROTOKÓŁ NR 34/05**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**I PORZĄDKU PUBLICZNEGO**  
**ODBYTEGO DNIA 24 CZERWCA 2005 ROKU**

Komisja w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu rozpoczęła posiedzenie o godz. 13<sup>05</sup>.  
Na posiedzeniu obecny był również Burmistrz Janusz Woźniak.

Planowany porządek posiedzenia:

1. Informacja Komendanta Miejsko-Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie Gminy.
2. Opinia w sprawie przydziału mieszkania komunalnego.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy różne.

W związku z tym, że w posiedzeniu Komisji nie mógł uczestniczyć Komendant Miejsko-Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych punkt 1 przeniesiono na następane posiedzenie.

Burmistrz Janusz Woźniak odczytał pismo Społecznego Komitetu Budowy Gazociągu, przedstawiające propozycję, aby środki zgromadzone na koncie Komitetu przekazać na zakup aparatury dla Oddziału Chirurgii Szpitala w Jędrzejowie. Burmistrz Woźniak zaproponował, aby te środki przeznaczyć na najpilniejsze remonty szkół /wykaz w załączeniu/, ponieważ nie wykonanie ich natychmiast spowoduje niszczenie budynku i konieczność ponoszenia w przyszłości dużo większych nakładów na ten cel. Burmistrz rozmawiał w tej sprawie z Panem Klosem, który powiedział, że przychyli się do tego, co ustali Rada. Zespół Opieki Zdrowotnej jest wspomagany z budżetu Gminy poprzez umarzenie podatku od nieruchomości. W związku z powyższym Burmistrz prosi, aby Rada na najbliższej sesji podjęła stanowisko w tej sprawie.

Radny Krzysztof Chałupka uważa, że przed akceptacją przekazania środków dla szpitala dyrektor Stelmasiński musiałby przyrzec, że nie będzie zmierzał do prywatyzacji. Z tego, co wiadomo, w październiku oddziały: ginekologiczny, położniczy, noworodków i dziecięcy mają być sprywatyzowane.

Burmistrz Woźniak powiedział, że daje tę sprawę pod rozwagę radnym; proponuje, aby np. 60 000 przekazać na zakup sprzętu, a pozostałą kwotę przeznaczyć na remont szkół, które muszą być wyremontowane w czasie wakacji. Lokata jest do dnia 10 lipca, więc 11 lipca już te pieniądze mogłyby się znaleźć na koncie Urzędu i można by je wykorzystywać.

Radny Stefan Fiutek uważa, że trzeba najpierw porozmawiać z dyrektorem Stelmasińskim, bo jeżeli zamierza prywatyzować szpital, to po co gmina ma do niego dokładać.

Radny Kazimierz Michalski uważa, że nie ma się nad czym zastanawiać, bo albo te pieniądze pójdą na szpital, albo gmina je wykorzysta. Budynek szkół są własnością gminy i trzeba o nie dbać.

Pozostali członkowie Komisji poparli Radnego Michalskiego.

**Komisja jednogłośnie zaakceptowała propozycję, aby pieniądze ze Społecznego Komitetu Budowy Gazociągu w całości przeznaczyć na remonty szkół.**

**Ad. 2.**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pani Barbara Błaszkiwicz poinformowała, że z Zarządu Budynków Mieszkalnych w Jędrzejowie wpłynęło pismo informujące, że jest do zasiedlenia lokal położony przy ul. Przytkowskiego 58 składający się z 2

pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni 50,14 m<sup>2</sup>. Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i ogrzewanie piecowe.

Pani Błaszkwicz poinformowała, że Pani Świdarska-Soboń z ul. Kieleckiej miała 7 propozycji i żadnej nie skorzystała – zawsze odmawiała.

Najpilniejsze wnioski, które kwalifikowałyby się do przydziału tego lokalu to:

- wniosek Państwa Piórkowskich z 1996 roku; w 2004 roku zakwalifikowany na przydział lokalu mieszkalnego i nie zrealizowany. Rodzina składa się z 4 osób i mieszka w wynajętym mieszkaniu przy ul. Pińczowskiej w zasobach prywatnych.
- wniosek o zamianę z 2002 r Pani Kowalskiej, która otrzymała lokal o powierzchni 42 m<sup>2</sup> przy ul. 3-Maja 134. Rodzina składa się z 4 dzieci i matki. Pani Kowalskiej nie odpowiada środowisko i chciałyby zmienić mieszkanie również ze względu na to, aby dzieci miały bliżej do szkoły.
- wniosek Państwa Domogałów, którzy w 2003 roku otrzymali wyremontowany lokal przy ul. Daszyńskiego 13, składający się z pokoju i łazienki o powierzchni 19 m<sup>2</sup>. Państwo Domogałowie mieszkali kiedyś w Zagaju w bloku; mieli do dyspozycji 2 pokoje, kuchnię i poddasze i ze względu na dużą odległość do Jędrzejowa Pani Domogałowa chciała otrzymać mieszkanie w mieście. Poza tym ci Państwo mają współwłasność domu mieszkalnego na Wilanowie; dom w tej chwili stoi pusty. Nie jest przeprowadzony podział spadku. Rodzina składa się z 4 dzieci i 2 rodziców. Pani Domogałowa napisała oświadczenie, że godzi się na przyjęcie lokalu przy ul. Daszyńskiego i będzie tam mieszkać.

Najstarszym wnioskiem jest wniosek Pana Piórkowskiego, drugi jest wniosek Pani Kowalskiej.

### **Komisja po przedyskutowaniu sprawy jednogłośnie opowiedziała się za przydzieleniem mieszkania Państwu Piórkowskim.**

Pani Błaszkwicz poinformowała, że przy ul. 3-Maja jest wolne mieszkanie, które było zarezerwowane na eksmisję. Państwu Domogałom było proponowane mieszkanie przy ul. Pińczowskiej o powierzchni ponad 30 m<sup>2</sup> składające się z dużego pokoju i kuchni, ale Pani Domogałowa odmówiła. Można Państwu Domogałom zaproponować mieszkanie przy ul. 3-Maja o powierzchni 40 m<sup>2</sup> składające się z pokoju i kuchni.

### **Komisja jednogłośnie opowiedziała się za zaproponowaniem mieszkania przy ul. 3-Maja 134 Państwu Domogałom.**

Naczelnik Barbara Błaszkwicz poinformowała, że jeżeli chodzi o przydział mieszkań w nowym bloku, to jest przygotowany wykaz osób, które ubiegają się o mieszkania komunalne.

Przewodniczący Komisji Teofil Sęk zapytał, jak przedstawia się sprawa z mieszkaniami na kolejce.

Pani Błaszkwicz poinformował, że remontem zajmuje się Naczelnik Wydziału Inwestycji Pan Krzysztof Wójcik.

### **Ad. 3.**

#### ***Pkt. 4 porządku obrad.***

*Uchwała w sprawie zmiany w podziale miasta i gminy Jędrzejów na obwody głosowania.*

**Komisja uwag nie wniosła.**

#### ***Pkt. 5 porządku obrad.***

*Uchwała w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w przedterminowych wyborach Burmistrza Miasta Jędrzejowa.*

**Komisja uwag nie wniosła.**

**Pkt. 6** porządku obrad.

*Uchwała w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Zespole Opieki Zdrowotnej – Szpital w Jędrzejowie i Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.*

**Komisja uwag nie wniosła.**

**Pkt. 7** porządku obrad.

*Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok.*

**Komisja uwag nie wniosła.**

*Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr III/38/03 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 9 stycznia 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie.*

**Komisja uwag nie wniosła.**

**Ad. 4.**

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono o godz. 13<sup>20</sup>.

Protokolowała

*T. BOROWSKA*  
Teresa Borowska

Przewodniczący  
Komisji Gospodarki Komunalnej  
i Porządku Publicznego

Teofil Sęk

